様式第4号（第7条関係）

ごみ集積所設置等不承認通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　様

北秋田市長

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付けで申請のあったごみ集積所の設置等について、書類審査及び現地調査を行った結果、承認基準等に適合しないと判断しますので、北秋田市ごみ集積所の設置及び維持管理に関する要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

１　設置等の区分（該当する□に✓印を記入）
　　□設置　　　　□移設　　　　□廃止
　　※集積所番号

２　設置等の場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近

３　不承認の理由
　　理由：